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Här kommer det information från Bromma närpolis om vad som händer angående

Grannsamverkan i Bromma närpolisområde

Nyhetsbrevet får huvudkontaktmännen samt kontaktmän med eget ansvarsområde via mail.

Om du inte har mailadress, får du brevet via posten, för distribuering till övriga i ditt område.

Jag, Lars Ström, tillsammans med Irene Trantidis har nu övertagit ansvaret för

grln rru-uerkan. Jag har varit hos niirpolisen Bromma sedan 95 och varit polis r34 är t

Västerort. Irene känner ni sen tidigare eftersom hon arbetade ihop med Erik.

Jag vill gäma att ni hör av er och berättar hur ni vill ha informationen utformad.

Aktuell Information

Vi har under hösten vintem haft problem i området med personer som fått sin identitet kapad.

Efter att ha vittjat målsägandens brevlåda har gämingsmannen sökt lån i målsägandens namn

och i en del fall fått lånet beviljat. Det är främst villaägare som drabbats

För närvarande är det relativt sett få inbrott hittills i år, men ett inbrott är ett för mycket

Vill passa på att ge en eloge till de "gubbar och gummor" som är närpolisen Brommas ögon i

Grannstödsbilen. Denna kör ju runt i området dagligen och iakttar.

Tar ni ut pengar i Bankomaten skydda koden, och när ni fått ut pengama stoppa dom direkt i

plånboken.
Vid ett lägenhets eller villainbrott är det en målsättning, för polisen, att göra en teknisk

undersökning inom 24-trm.

Närpolisen råd

1. Börjar med att tjata lite. FÖR INVENTARIEFÖRTECTNING med tillverkningsnummer

och imei nr. Jag har tidigare arbetat med att göra tekniska undersökningar efter inbrott och det

är väldigt få människor som för inventarieförteckning. Egentligen lätt bara man kommer

igång. Fotografera och märk.Ldr erabam att göra det från början när dom flyttar.

Z. Ciannsamverkan bygger ju på att man pratar med varandra och informerar t.ex. när man

åker bort. Töm varandras brevlådor och lägg sopor i grannen sopsäck.

3. Förvara inte smycken i nattduksborden det är det första stället tjuven tittar på. Inga nycklar

innanför dörren i hallen.

Webbtips

Samverkan mot brott har ändrat adress till www.samverkanmotbrott.se och där finner du en

del matnyttigt. Även sidorna www.bra.se och www.grannsams.se är värt ett besök.
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Ovrigt

Att sätta in larm i huset är bra, men bara som komplement till övriga åtgärder inom
grannsamverkan. Larmet talar ju om att någon är inne eller försökt att komma in. Om du
sätter in larm se till att få en lampa (blå brukar den vara) monterad på skorstenen så att polisen
lätt hittar. Ibland har vi svårt att höra vilket hus som larmar när vi kommer på plats.

Statistik

Aktuella telefonnummer
ll4 14 Är ett rikstäckande nr. Var du än är i Sverige kan du ringa detta nummer. Detta

nummer gäller alla ärenden, även du som vill göra en anmälan ringer du detta
nummer så blir du kopplad till en anmälningscentral

ll2 Ringer du om du är akut behov av polis

Vänliga hälsningar Insp Lars Ström och Ass Irene Trantidis Bromma närpolis.

E n g las-E E åä ö å å

Lägenhet 5
Försök 2

Kista 17

Solna 10

Inbrott i Bromma under Mars

Villa 6
Försök 2

Inbrott och försök i övrist i västerort

Södra Järva 43 Hässelby Vällingby 16

Sundbyberg 10 Ekerö 0


